

METANIZZAZIONE COMUNE DI ISERA										INVESTIMENTI ANNUALI			
EURO		IdL UTENZE E CONTATORI		RETE DISTRIBUZIONE									
anno	cabine gas	allacciamenti utenze	misuratori	prestazioni d'opera per allacci	progettazione/direzione/assistenza	posa tubazioni e rete	materiali	opere di scavo/ripresin/ediliziaopere di scavo	protezione catodica	totale pagamenti Comune	totale pagamenti Isera srl	totale lavori privati	anno
1987	-	3.245,36	4.689,43	-	1.200,11	217.591,16	63.775,52	1.513,48	-	73.223,79	-	-	1987
1988	85.235,27	1.573,13	-	-	-	21.594,05	33.131,42	259,54	-	306.846,11	-	-	1988
1989	23.679,59	1.068,55	24.308,25	-	-	48.918,65	7.526,04	400,96	-	80.237,73	-	-	1989
1990	4.113,09	-	6.530,65	-	-	43.631,74	84.302,10	27.355,11	234,85	166.423,67	-	-	1990
1991	2.737,22	24.613,68	-	-	3.692,67	43.208,64	12.904,82	200,77	-	87.357,79	-	-	1991
1992	1.018,44	19.598,70	-	-	16.555,86	171.769,98	25.962,81	-	-	234.905,80	-	-	1992
1993	9.730,49	1.425,42	2.812,62	-	10.358,06	103.242,99	6.103,77	-	-	133.673,35	-	-	1993
1994	330,53	11.262,97	3.413,78	-	5.316,92	153.559,47	3.932,11	-	-	177.815,79	-	-	1994
1995	1.653,18	6.322,61	1.781,78	-	-	50.617,84	1.059,24	-	-	25.720,29	-	-	1995
1996	2.735,09	1.157,37	6.466,04	12.318,32	1.984,23	-	-	-	-	-	-	-	1996
1997	-	-	-	-	-	6.373,59	-	-	-	-	-	-	1997
1998	-	89,75	-	7.262,99	-	44,40	228,53	1.200,76	-	8.826,43	-	-	1998
1999	7.488,63	1.145,55	4.374,39	13.903,58	-	937,71	6.122,70	-	-	33.972,56	-	-	1999
2000	4.120,54	82,95	2.788,87	17.346,10	-	4.749,34	2.791,58	354,27	-	40.558,74	-	4.749,34	2000
2001	374,43	844,98	-	16.066,15	-	13.074,43	1.288,96	6.777,88	-	28.531,13	-	-	2001
2002	65,80	81,61	2.324,06	5.514,12	2.022,66	3.178,73	23.901,51	810,44	-	34.720,19	-	-	2002
2003	-	4.790,67	-	13.380,12	-	6.168,56	940,05	618,84	-	24.958,19	-	-	2003
2004	800,20	421,64	2.324,00	6.092,10	-	-	1.911,11	1.696,00	-	12.273,99	-	-	2004
2005	-	375,98	2.324,00	18.155,76	-	2.271,81	3.685,26	843,51	-	25.098,66	-	-	2005
2006	-	1.054,45	3.750,00	10.614,00	-	22.935,80	2.202,09	333,34	-	19.947,22	-	22.935,80	2006
2007	-	473,85	2.190,70	7.867,80	1.182,67	62.376,00	-	-	-	14.250,45	-	-	2007
2008	-	1.478,44	-	11.189,76	-	4.422,83	7.544,06	2.054,89	-	26.689,98	-	-	2008
2009	-	-	1.176,00	6.056,82	991,00	-	15.620,50	-	-	8.391,04	-	-	2009
2010	3.561,00	16,14	1.958,50	6.240,36	-	-	10.400,00	-	-	11.859,07	-	-	2010
2011	-	677,77	-	7.892,22	-	31.550,00	-	-	-	8.569,99	-	-	2011
2012	2.150,00	920,65	-	5.517,54	-	-	-	-	-	5.816,09	-	-	2012
2013	920,00	687,25	-	3.424,68	-	13.000,00	-	-	-	1.607,25	-	-	2013
2014	450,00	816,81	-	5.898,06	-	-	444,23	-	-	43.654,54	-	-	2014
2015	770,00	20.092,78	580,00	4.946,76	-	-	-	-	-	5.898,06	-	-	2015
2016	-	1.699,00	-	-	-	796,37	-	-	-	21.442,78	-	-	2016
2017	-	3.520,64	-	6.278,58	-	-	-	-	-	4.946,76	-	-	2017
2018	-	1.171,81	-	-	-	29.818,42	-	-	-	1.699,00	-	-	2018
2019	10.126,00	2.401,29	-	2.663,64	-	4.800,00	-	-	-	9.799,22	-	-	2019
2020	3.073,60	228,41	1.500,00	598,68	-	950,00	-	-	-	17.327,29	-	-	2020
TOTALE	169.502,32	158.109,03	75.293,06	199.952,62	86.935,92	1.131.613,64	241.680,74	16.489,07	23.400,00	1.789.191,31	185.563,76	128.221,33	TOTALE COMPLESSIVO
DISMISSIONE		169.502,32	433.354,72				1.500.119,36			2.102.976,40			
2016			68.000,00							2.034.976,40			al 31/7/18